АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "09 " февраля 2018 г. № 09/1
Об изменении назначения здания
расположенного по адресу: с. Пристенное
ул. Центральная д.10
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить назначение с «Жилой дом» общей площадью 139,5 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 46:19:110101:364, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Пристенное ул. Центральная д.10, на назначение «Многоквартирный дом».
   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
   3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пристенского сельсовета Прокопову Е.В.
Глава
Пристенского сельсовета
Пристенского района

С.Е. Некипелов